
UCHWAŁA Nr XXXIII/196/2013  
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany  „Programu opieki nad zwierz ętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomno ści zwierz ąt na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie w 2013 r.”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie  

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie  w 2013 r. przyjęty uchwałą nr XXXII/187/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w 2013 r.” zmienia się w ten sposób, że w § 2 ustęp 13  otrzymuje 
brzmienie następujące: 

„13. Poszukiwanie poprzednich i nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt będzie 
realizowane m. in. poprzez umieszczanie ogłoszeń na stronie internetowej Urzędu Gminy, 
tablicach informacyjnych w poszczególnych sołectwach. 
 1) W przypadku adopcji jednego psa z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie, nowy właściciel otrzyma rekompensatę części kosztów utrzymania psa w 
wysokości do 300 zł (np. na zakup karmy, akcesoriów, zabiegów weterynaryjnych lub budy 
dla psa) 
  a) rekompensata o której mowa w pkt. 1 wypłacana będzie po podpisaniu stosownej 
umowy adopcyjnej i przedstawieniu faktury za zakup akcesoriów dla psa lub wykonaniu 
zabiegów weterynaryjnych. Właściciel ma 12 miesięcy na realizację rekompensaty od dnia 
podpisania umowy adopcyjnej. 

b) pracownik urzędu gminy przeprowadzi nie mniej niż jedną kontrolę warunków bytowych 
zapewnionych adoptowanemu zwierzęciu.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
Roman Biegajski 


